Villa seu castrum Zaffia de quo vocolo me scripsisse alius
et in demum in mac galilee quod quibus dicitur mac est in lacu aqua dulcis
longius ultra centum stadia et lacus forsan. Et honore piscium fe-
rit et liber quod etiam in alio loco sui vocatur mac tyberiadis et in
alio mac genezui. Varias sibi nomen si civitates et traes etiam si
mac tpe dicitur frequenter libentius abulasse hic docuit petrus et
Iohannem ad placitum iacobum et andream si per undam scias abula-
re pedibus speciem petrus sicut temptatum verbo in crepatione
relevarit ne iugaretur hic demum redimimus replet discipulorum recte
magnis piscibus in civitate Tyberia quod est etiam hoc mac heret in
benedictione mensa huius cene et quod nichoam in emans
castello et ab oculis amesalim enavit hinc de ipe mar-
ille moue pigme et fratres ubi de paucis piscibus et pambus et
parum quibus milia hominum adiuuati aut perdit mar-
capharnum heret foras castrum tota tunc prouisione in quo nam
dicitur fuisse sena ana in dngl mare et sub quo stetit habitus
dms de bonis centum milibus predictis itaque xpi bestigis et lacus
tunc se aperit et debetone mouet et reuerentia debita dicitur
si reprimere desiderat si reuerentia per damasco potest quod est civitas gra-
dis et nobiliter ac omni rebus plena in civitate dicitur apertum mar-
ibus plene dicitur per quos spaciunt itinerant curia tunc asinis equis
dromedariis et camelis et parat apertis fundam huius civitas in so-
co ubi cum perthoplastorum filius abel frem occidit ad damasco non
longe mos semper civitas grandis firmata duplicata muris et popu-
losa muris in qua fuit antea in arte physica professus et a damasco
hanc longe dicitur castrum valde murum et firmum nomine darbee et
quod hoc castrum ab inimico fuit obsessum ita quod non possit eun-
dem amicos suo perit morantem recipit columba olim in castrum
ut domo amica nata et educata quod hic sibi per etissima prouisionem
de allata dicitur in cancata et sebene quod sicut traes alligatis
collo colube dimittitur sibi euolare quod proxima festinat ad lacum
ape natantem sic que valet agere in castrum quod agitur in isto castrum pe-
grime a damasco reuertendo in quibus leuatur liber partem quod est
villa in alia tunc cum multis ecclesiis et religiosorum et per monasteria
fidei xiane in quibus coram maiori altari in tabula lignea olim

erat ymago beatissime virgini marie non sculpta sed picta coloribus
 in plano spacio hinc conuicta per diuina miracula et in carne et sanguine
 nempe in eius affectione et memoria ipsa tabula az de sudore olei
 coloris olivaceo quocumque copiam est in fuitantibus sanam De isto
 quoque oleo asserunt eundem alij ex his marmoreo In quo stillat
 pectus pectus ex hoc redit per balles bolum fertiles et pro
 pascendis pecoribus quibus ambrosia et mitemur motana ubi
 e copiositas fontem qui semp effluit impetente libano ibi quod
 dicitur flumina salbaccan sic dicitur quod diebus sabbat emident rursus
 rursus quod alio puenit hinc ad partem aliam more pro epolum citate
 in qua ad puenit ptes ximi in hinc mago in fidelium nimis oppo
 si et hoc loco pectus quocumque porcum mal ad repriandis placuit
 accipiat per besu ausur et tunc Postremo scilicet quod tra pmissiois
 inteli longitudine sui adun dicitur quod e sub libano usque ad berythee
 in anstru continet dicitur Et octoginta leucas subardias et
 in thero in tali latitudine erat septuaginta